
Výpis z jednání zastupitelstva obce Křečkov ze dne 14.2.2023 

 

Přítomni: Markéta Jeníková, Mgr. Veronika Raulová, Mgr. Gabriela Beková, Ing. Jaroslav 

Málek, Tomáš Stuchlík 

 

Hosté: p. Hůla, D. Vrchotová 

 

Program jednání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele  

2) Schválení programu 

3) Kontrola a projednání zápisu ze dne 17.1.2023 

4) Rozpočtové opatření č. 11/2022 

5) 11. výzva Ministerstva životního prostředí-,,Budova ZŠ –TČ a FVE“ 

6) Projekt výstavby a provozu fotovoltaické výrobny elektrické energie 

7) Různé 

8) Diskuse 

9) Závěr 

 
Závěry jednání: 

 Ad1) Zastupitelstvo obce po projednání určilo ověřovatele zápisu: Tomáše 

Stuchlíka a Ing. Jaroslava Málka, zapisovatelem je určena Mgr. Veronika 

Raulová. 

 Ad2) Zastupitelstvo obce po projednání schválilo tento program jednání. 

 Ad3) Zastupitelstvo obce po projednání schválilo Zápis ze  zasedání 

zastupitelstva obce ze dne 17.1.2023. 

 Ad4) Zastupitelstvo obce projednalo provedení rozpočtového opatření na konci 

roku 2022. Zastupitelstvo obce bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 

11/2022, které bylo provedeno na konci roku – příjmy/výdaje dle skutečnosti. 

 Ad5) Zastupitelstvo obce po projednání souhlasí s nabídkou na zpracování PD na FVE 

pro akci „Budova ZŠ – TČ a FVE.“ od projekční kanceláře Statik-Praha.cz, 

Ing.Michal Ondrušek, Opletalova 25, 110 00 Praha, včetně zpracování energetického 

auditu (TČ+FVE), Ing. Michalem Palečkem. 

 Ad6) Zastupitelstvo obce projednalo záměr realizace projektu výstavby a provozu 

fotovoltaické výrobny elektrické energie formou společného podniku, do kterého by 

obec vložila jako nepeněžitý vklad právo stavby k pozemkům parc. č. 306/1 a části 

pozemku parc. č. 320/9, v k.ú. Křečkov, od zástupců firmy TCN svit s.r.o. 

Zastupitelstvo obce nemá námitek k záměru realizace projektu za předpokladu, že 

veškeré náklady na povolení, stavbu, provoz a případnou likvidaci FVE na 

jmenovaných pozemcích ponese firma TCN svit s.r.o. Po získání bližších informací 

ohledně povolovacího procesu k možné realizaci FVE od dotčených orgánů 

stavebního řízení, bude zastupitelstvem obce projednán další postup. 

 Ad 7) Zastupitelstvo obce po projednání schválilo Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu 

prostoru sloužícího podnikání ze dne 19.4.2022 a doporučilo starostce k podpisu. 

 Starosta SDH Křečkov informoval zastupitelstvo obce ohledně termínu konání soutěže 

mladých hasičů o putovní pohár Sv. Floriána, který se uskuteční dne 10.6.2023. 

Zastupitelstvo obce vzalo informace na vědomí. 

 


